

PROCEDURA APERTA VOLTA ALL' ISTITUZIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER LA  
FORNITURA DI MICROINFUSORI PER LA TERAPIA DEL DIABETE INSULINO – DIPENDENTE E  
RELATIVI MATERIALI DI CONSUMO

RISCONTRO RICHIESTA CHIARIMENTI N. 3

In relazione alla richiesta di chiarimenti pervenuta da un potenziale offerente e pubblicata sul sito di questa Azienda (si veda il file "*Richiesta di chiarimenti 3*") si comunica quanto segue:

**RISPOSTA AL QUESITO N. 1**

La risposta è Sì.

**RISPOSTA AL QUESITO N. 2**

Il "sistema di gestione esterno della pompa" a cui si fa riferimento in atti di gara, è da intendersi come un solo dispositivo esterno in grado di gestire: a) tutte le funzioni del microinfusore; b) il calcolo delle unità di bolo da fare ai pasti in funzione della glicemia misurata tramite lo stesso dispositivo; c) effettuare l'analisi dei dati glicemici ed insulinici.

**RISPOSTA AL QUESITO N. 3**

Per n. 220 pezzi si intende il fabbisogno annuo di cannule e di set di infusione per singolo paziente;  
le n. 4 confezioni da 25 pezzi di cartucce e i n. 4 pezzi di Service Pack indicati siano da intendersi come il fabbisogno annuo per singolo paziente.

Publicato sul sito in data 27.07.2010

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
DOTT.SSA M. CASSITTA